

A.2.14 MANTIENE REGISTRO HISTORICO DE SUS OPERACIONES EN EL LIBRO DE MAYOR

Reportes Kórima® GRP

Herramientas Ayuda

LIBROS PRINCIPALES

- Libro Diario
- Libro Mayor**
- Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIÓN
- ESTADOS E INFORMES P
- ESTADOS E INFORMES P
- INDICADORES DE POSTU
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATIVA
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINAN
- REPORTES KÓRIMA

Libro Mayor

Archivo Vista Fondo

100%

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN
Libro Mayor

Ejercicio del 2022
Periodo de Enero del 2022 a Junio del 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 1 de 16
09/08/2022
10:59

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO **Saldo inicial: -56,178.09**

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
01/01/2022	D63	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 31/12/2021	0.00	12,882.00	-69,060.09
03/01/2022	D11	Depósitos Bancarios CORTE SEGURIDAD PUBLICA 29/12/2021	0.00	500.00	-69,560.09
03/01/2022	D12	Depósitos BancariosI CORTE RASTRO 29/12/2021	0.00	7,722.00	-77,282.09
03/01/2022	D13	Depósitos Bancarios CORTE SEGURIDAD PUBLICA 30/12/2021	0.00	300.00	-77,582.09
03/01/2022	D15	Depósitos Bancarios CORTE RASTRO 30/12/2021	0.00	10,215.00	-87,797.09
03/01/2022	D18	Depósitos Bancarios CORTE SEGURIDAD PUBLICA 31/12/2021	0.00	800.00	-88,597.09
03/01/2022	D37	Depósitos Bancarios CORTE SEGURIDAD PUBLICA 03/01/2022	0.00	200.00	-88,797.09
03/01/2022	I1	CORTE SEGURIDAD PUBLICA 01/01/2022	600.00	0.00	-88,197.09
03/01/2022	I2	CORTE TRANSITO 03/01/2022	7,102.00	0.00	-81,095.09
03/01/2022	I3	CORTE RASTRO 03/01/2022	7,320.00	0.00	-73,775.09
03/01/2022	I4	CORTE OBRAS PUBLICAS 03/01/2022	3,912.00	0.00	-69,863.09
03/01/2022	I5	CORTE PREDIAL 03/01/2022	855,807.68	0.00	785,944.59
03/01/2022	I6	CORTE TESORERIA 03/01/2022	134,013.76	0.00	919,958.35
03/01/2022	D942	Depósitos Bancarios CORTE TRANSITO 03/01/2022	0.00	864.00	919,094.35
03/01/2022	D947	Depósitos Bancarios CORTE OBRAS PUBLICAS 03/01/2022	0.00	3,912.00	915,182.35
03/01/2022	D948	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,827.14	913,355.21

Page 1 of 16701

100%

Usuario: PACO Reportes Kórima Versión 2.30.1

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor**
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIÓ
- ESTADOS E INFORMES P
- ESTADOS E INFORMES P
- INDICADORES DE POSTL
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATIVA
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINAN
- REPORTES KÓRIMA



MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN
Libro Mayor

Ejercicio del 2022
Periodo de Enero del 2022 a Junio del 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 2 de 16
09/08/2022
10:59

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO

Saldo inicial:

-56,178.09

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
03/01/2022	D952	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,064.95	909,204.40
03/01/2022	D953	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,648.81	907,555.59
03/01/2022	D956	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	3,579.33	903,976.26
03/01/2022	D954	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	5,306.70	898,669.56
03/01/2022	D955	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,756.78	896,912.78
03/01/2022	D957	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	2,873.98	894,038.80
03/01/2022	D959	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	628.09	893,410.71
03/01/2022	D960	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,218.33	892,192.38
03/01/2022	D961	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,362.63	890,829.75
03/01/2022	D962	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	3,556.93	887,272.82
03/01/2022	D963	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,136.89	886,135.93
03/01/2022	D964	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	358.48	885,777.45
03/01/2022	D965	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,603.70	884,173.75
03/01/2022	D966	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	2,300.37	881,873.38
03/01/2022	D967	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	2,000.00	879,873.38
03/01/2022	D968	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	15,679.40	864,193.98

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIÓ
- ESTADOS E INFORMES P
- ESTADOS E INFORMES P
- INDICADORES DE POSTL
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATIVA
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINAN
- REPORTES KÓRIMA



MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN
Libro Mayor

Página 3 de 16
09/08/2022
10:59

Ejercicio del 2022
Periodo de Enero del 2022 a Junio del 2022
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO

Saldo inicial:

-56,178.09

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
03/01/2022	D971	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	9,449.24	853,267.89
03/01/2022	D972	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	2,296.70	850,971.19
03/01/2022	D973	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,766.93	849,204.26
03/01/2022	D976	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	613.00	848,591.26
03/01/2022	D977	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	496.77	848,094.49
03/01/2022	D978	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,181.71	846,912.78
03/01/2022	D979	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	716.96	846,195.82
03/01/2022	D980	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	1,442.77	844,753.05
03/01/2022	D981	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	399.11	844,353.94
03/01/2022	D982	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	902.84	843,451.10
03/01/2022	D983	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	358.48	843,092.62
03/01/2022	D984	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	31,867.45	811,225.17
03/01/2022	D985	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	31,900.00	779,325.17
03/01/2022	D986	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	77,500.00	701,825.17
03/01/2022	D987	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	20,302.14	681,523.03
03/01/2022	D988	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	28,311.05	653,211.98

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIÓN
- ESTADOS E INFORMES P
- ESTADOS E INFORMES P
- INDICADORES DE POSTL
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATIVA
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINAN
- REPORTES KÓRIMA



MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

Libro Mayor

Ejercicio del 2022

Periodo de Enero del 2022 a Junio del 2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 4 de 16

09/08/2022

10:59

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO

Saldo inicial:

-56,178.09

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
03/01/2022	D991	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	37,333.60	517,378.38
03/01/2022	D992	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	75,500.00	441,878.38
03/01/2022	D993	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	55,195.49	386,682.89
03/01/2022	D994	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	18,422.32	368,260.57
03/01/2022	D995	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	66,000.00	302,260.57
03/01/2022	D996	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	30,940.32	271,320.25
03/01/2022	D997	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	51,500.00	219,820.25
03/01/2022	D998	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	34,010.59	185,809.66
03/01/2022	D999	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	41,605.66	144,204.00
03/01/2022	D1000	Depósitos Bancarios CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	30,000.00	114,204.00
03/01/2022	D1001	Depósitos Bancarios 1/4 CORTE PREDIAL 03/01/2022	0.00	54,829.33	59,374.67
03/01/2022	D1005	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	1,640.00	57,734.67
03/01/2022	D1006	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	2,000.00	55,734.67
03/01/2022	D1007	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	1,400.00	54,334.67
03/01/2022	D1008	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	7,000.00	47,334.67
03/01/2022	D1009	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	4,250.00	43,084.67

- LIBROS PRINCIPALES
 - Libro Diario
 - Libro Mayor
 - Auxiliar de Mayor
- ESTADOS E INFORMACIÓ
- ESTADOS E INFORMES P
- ESTADOS E INFORMES P
- INDICADORES DE POSTL
- INVENTARIOS Y BIENES
- ENTIDADES FEDERATIVA
- TRANSPARENCIA
- LEY DE DISCIPLINA FINAN
- REPORTES KÓRIMA



MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

Libro Mayor

Ejercicio del 2022

Periodo de Enero del 2022 a Junio del 2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Página 5 de 16

09/08/2022

10:59

11110-00001 INGRESOS EN EFECTIVO

Saldo inicial:

-56,178.09

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	MONTO		Saldo
			DEBE	HABER	
03/01/2022	D1012	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	24,000.00	2,788.67
03/01/2022	D1013	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	1,523.00	1,265.67
03/01/2022	D1014	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	1,542.00	-276.33
03/01/2022	D1015	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	950.00	-1,226.33
03/01/2022	D1016	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	1,777.76	-3,004.09
03/01/2022	D1017	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 03/01/2022	0.00	71,635.00	-74,639.09
03/01/2022	D1081	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/01/2022	0.00	4,377.00	-79,016.09
03/01/2022	D1083	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/01/2022	0.00	12,779.00	-91,795.09
03/01/2022	D1084	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 04/01/2022	0.00	1,690.00	-93,485.09
03/01/2022	D1157	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/01/2022	0.00	4,000.00	-97,485.09
03/01/2022	D2552	Depósitos Bancarios CORTE RASTRO 29/01/2022	0.00	5,762.00	-103,247.09
04/01/2022	D1159	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/01/2022	0.00	3,087.00	-106,334.09
04/01/2022	D1160	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/01/2022	0.00	2,001.00	-108,335.09
04/01/2022	D1161	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/01/2022	0.00	5,167.00	-113,502.09
04/01/2022	D1162	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/01/2022	0.00	411.00	-113,913.09
04/01/2022	D1163	Depósitos Bancarios CORTE TESORERIA 05/01/2022	0.00	1,474.00	-115,387.09